РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
                                                      Администрация
Масляногорского  муниципального образования
Глава администрации

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 25. 12.2013г.           с. Масляногорск                             № 78

Об  утверждении схемы теплоснабжения
Масляногорского муниципального образования

Руководствуясь Федеральными законами от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, от 27.07.2010г. №190-ФЗ «О теплоснабжении», постановлением Правительства Российской Федерации от 22.02.2012г. №154 « О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения», результатами публичных слушаний от 25 декабря 2013г №15 Масляногорского муниципального образования,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить схему теплоснабжения Масляногорского муниципального образования.
2. Настоящее постановление опубликовать в еженедельнике «Вестник района».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Масляногорского
муниципального образования	Л.С. Кренделева